GASTOS GENERALES 
FIJOS  

12,981.25   

UTILIDAD    7 %             220,338.44   

SUB TOTAL             3,872,579.54   

IGV.    18 %             697,064.32   

PRESUPUESTO TOTAL             4,569,643.86   

Son :  
 CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 86/100 
NUEVOS SOLES  

9 PLAZO 

El plazo de ejecución previsto en el cronograma de saldo se ajusta a las 
necesidades técnicas de las actividades. Es fundamental respetar el plazo de 
ejecución para evitar riesgos derivados de la exposición prolongada de estructuras

[...]

Sera alambre compuesto por dos (2) hilos retorcidos de hierro galvanizado 
calibre 14, con púas de dos (2) o cuatro (4) puntas de alambre galvanizado 
calibre 14. El proceso de galvanización será de doble inmersión. 

La separación entre púas será de ciento veinticinco milímetros (125 mm) 
para las de dos (2) puntas y ciento cincuenta milímetros (150 mm) para las 
de cuatro (4) puntas. 

El primer poste que forma el paño del cerco se agrega una abrazadera con 
perno pasante al cual se fija un extremo del alambre, el alambre atravesará

[...]

Sera alambre compuesto por dos (2) hilos 
retorcidos de hierro galvanizado calibre 14, con púas de dos (2) o cuatro (4) 
puntas de alambre galvanizado calibre 14. El proceso de galvanización será 
de doble inmersión. 

La separación entre púas será de ciento veinticinco milímetros (125 mm) para 
las de dos (2) puntas y ciento cincuenta milímetros (150 mm) para las de 
cuatro (4) puntas. 

El primer poste que forma el paño del cerco se agrega una abrazadera con 
perno pasante al cual se fija un extremo del alambre, el alambre atravesará